平成 27年 10月 9日

お取引先様各位

江 守 商 事 株 式 会 社

代表取締役社長 市川哲夫

アセアン商社事業の譲受けに関するお知らせ

謹啓 貴社いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社事業に格別のご厚情とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、江守グループホールディングス株式会社（福井市毛矢一丁目６番 23号 代表取

締役社長 江守清隆）との間で、同社の子会社である下記のアセアン商社事業会社の全株

式及び出資持分を譲り受けることに本日合意いたしました。これにより、譲受対象会社は

弊社の 100％子会社となります。

また、弊社は、この 10月中を目途にシンガポール支店を設立して、シンガポール及び近

隣諸国における商社事業活動を行うことを決定しており、11 月からの事業開始を目標に準

備を進めております。

お取引先の皆様には、これまで弊社の海外事業の方向性を確定的にお示しすることがで

きず、大変ご心配とご迷惑をお掛けいたしましたが、重要な海外事業拠点が復活し、この

海外ネットワークを活かして、さらに皆様のお役に立てるものと確信いたしております。

今後とも何卒ご高配を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

 謹白

記

【譲受対象会社】

・EMORI (THAILAND) CO., LTD. （タイ バンコク）

・EMORI & CO.,(H.K.)LTD.  （香港）

・PT. EMORI INDONESIA  （インドネシア ジャカルタ）

・EMORI PHILIPPINES, INC.  （フィリピン マニラ）

なお、対象各社の具体的な譲受実行（クロージング）につきましては、

各国の状況に応じて今後詳細を決定してまいります。決定次第、別途

ご案内申し上げます。

                               以上